
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

A.P.S.D. Lago Sassogattone

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

13

26½

27

35½

40½

1 - 1 - 2 - 9

3½- 5 - 6 -12

3 - 6 - 6½-11½

2 - 6 -13 -14½

8 -10 -11 -11½

13

26

26

36

40

1 - 1 - 2 - 9

3 - 5 - 6 -12

3 - 5 - 6 -12

2 - 7 -13 -14

8 -10 -11 -11

77

56

55

43

44

93,820

68,360

67,020

52,260

53,340

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 16-03-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp. Promozionale Trota Torrente 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
21:07:40

Direttore di Gara
Montorsi Enzo

Giudice di Gara
Lusuardi Angelo


